



Wochenendhighlights

Gültig vom 20. – 22. August

Fisch & Meeresfrüchte

**Zeeland
Felsenaustern**

Niederlande/Zeeland,
Aquakultur frisch, Größe M, Nr. 3



12,99 €
pro Stück

**Premium Stein-
buttfilet mit Haut**

Spanien, Aquakultur
frisch, 200-400 g/Stück



5,29 €
pro 100 g

Fleisch & Geflügel

**FRISCHEPARDIES
DUROC Bratwurst**

Deutschland frisch, 5 x 120 g/Packung

6,99 €
pro Packung
11,65€/kg

Lammkarree

Neuseeland frisch, ca. 0,8 kg/Packung

44,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

Tafeltrauben

kernlos, hell oder rose
Italien frisch, Klasse I

6,99 €
pro kg

Pfirsich gold

Percoche
Italien frisch, Klasse I

4,99 €
pro kg

Feinkost & Vorratskammer

SUD ,N' SOL Marinierte Tomaten
frisch, 400 g/Packung

8,99 €
pro Packung
22,48€/kg

SUD ,N' SOL Tapenade
in den Sorten Artischocke, Paprika, Tomate
frisch, 150 g/Packung

3,49 €
pro Packung
23,27€/kg



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights
sind von Cash & Carry-Rabatten
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe
nur in handels üblichen Mengen. Für
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.